

Spara Royal Crown Soap Kuponger

SKAFFA ER ROYAL CROWN PREMIER.

Tvålen är prima vara, så och premierna. Ni bör spara hvarvenda Royal Crown Soap omslag, ty där genom sparas ni pengar.



Nr 141 Oxford syltstek, bästa kvalitet, i satinfodrad låda. Gratis för 225 omslag.

Royal Crown Soaps Ltd. Premium Dept. Winnipeg

Stor artadt Klubbningsanbud

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN har lyckats göra en sådan öfverenskommelse med den stora, värdeberigade och ansedda svenska tidningen SVENSKA TRIBUNEN-NYHETER, hvilken utgifves i Chicago, Ill., U.S.A., så att vi kunna erbjuda denna intressanta och ansedda Chicago-tidning i samproduktion med vår tidning till nedsatt prenumerationspris för båda.

För endast 2 dollars erhåller Ni SVENSKA TRIBUNEN-NYHETER för ett år SVENSKA CANADA-TIDNINGEN för ett år jämte TRIBUNEN-NYHETER STORA KALENDER för 1910

Såväl gamla som nya prenumeranter å Canada-Tidningen kunna draga fördel af detta speciella klubbningsanbud, men prenumerationen för Svenska Tribunen-Nyheter måste vara NY.

Svenska Tribunen-Nyheter utkommer hvarje tisdag i Chicago, Ill., U.S.A. i 10-20 sidigt format och är tvifvelsutan den bästa, innehållsrikaste och mest omsorgfullt redigerade tidning, som utkommer på svenska språket, och som står i nästan jämbördig rang med de bästa amerikanska tidningarna. Den är alltigenom förstklassig och innehåller hälsosamt, friskt, intressant, lärorikt och tankeväckande så väl som roande och underhållande. Pigg och vaken och aldrig rädd för att slå ett slag för frihet, framåtsträfvande och mänsklig rätt, är den lifkraftfullt moderat och rättvis. Dess redaktionsartiklar äro korta och kärnfulla inlägg i dagens frågor. Plei artiklar under rubriken "I all uppmärksamhet" äro populära, och påstås vara de allra bästa af sitt slag, som stå att finna i någon svensk tidning. Vid den mera lättlästa litteraturen, såsom utmärkt och spännande föreläsningar, småberättelser, o. s. v., fästas stor vikt, och specialtoner både från Sverige och Svensk-Amerika förekomma i mycket större mängd än i någon annan tidning och äro färska, rikhaltiga och omväflande. Tribunen-Nyheters speciella afdelningar, hvilka innehåll angifves af rubrikerna, äro "Industri och Arbeta", "I Förgrunden", ett kulturhistoriskt svensk-amerikanskt bildgalleri med biografier, "För Kvinnan och Hemmet", "För Farmaren", "Minialyser", "Besvarade Lagfrågor", samt vetenskapliga artiklar, läroer, veckorin, korrespondenser i skilda ämnen och från olika håll, o. s. v. Dessutom har tidningen en hel sida af svenska humor och skämt, fri från grofhet och det som kan vara anstötligt, illustrerade i färger, och i detta liksom mycket annat var Svenska Tribunen-Nyheter den första svenska nyhetstidning som använde färgtryck. I texten förekomma i hvarje nummer dessutom flera utmärkta illustrationer och porträtt.

Det är på grund af dess många förtjänster framför andra Svenska-Amerikanska tidningar, som Tribunen-Nyheter uppmått sin enorma spridning, och den har flera prenumeranter och större läsekrets än någon annan svensk veckotidning i världen. Dess anseende som en i alla förhållanden tidning har äfven trängt sig till hvarje hörn af världen hvarst svensk bygga och bo. Det är just en sådan tidning som Svenska Tribunen-Nyheter, den bästa i sitt slag, som vi anse våra prenumeranter böra hålla vid sidan af Canada-Tidningen.

Tribunen-Nyheters Kalender för 1910, som hvarje prenumerant erhåller hvilken nu erlägger afgiften för båda tidningarna med två dollars är 68-sidigt i stort format, innehållsrik, intressant, nyttigt och lättläst. Kalendern, som är tryckt på guld papper och bunden i elegant och smakfullt färgtryck, utdelas så fort den kommer från tryckeriet i höst.

Hvarje läsare af denna tidning bör taga fördel af detta enastående klubbningsanbud och antingen insända till oss eller på vårt kontor inbetala TVÅ DOLLARS och förutom Canada-Tidningen för ett år erhållas då SVENSKA TRIBUNEN-NYHETER, Amerikas största, bästa och yppersta svenska tidning äfven för ett år samt en stor 68-sidigt, intressant och innehållsrik KALENDER för 1910.

Svenska Canada-Tidningen 325 LOGAN AVE., WINNIPEG, MAN.

För endast \$2.00

kan ni sända SVENSKA CANADA-TIDNINGEN för ett helt år till edra släktingar och vänner i Sverige.

I KORTA DRAG.

Köttstretjen i Ohio har lyckats bra. Priset på kött har redan säkert betydligt. Sättet tycks vara bra. Hådan efter vet man att man bara behöfver sluta att äta vissa varor när de bli för dyra.

Mjölks- och smörstretjen, mjölkstretjen, undan för undan till prisen bli skapliga och de många mellanhandernas vinster pressas ned tillräckligt. Och när hyrorna stiga för biög, göra vi bostadsstretjen och bo i tillt om sommaren och sofsaker om vintern.

Man vill göra Winnipeg till en industristad. Som medel att locka hit fabrikanter ha föreslagits billiga tomtar, reduktion af industribeskatningen och — kloroformering af de smöke-by-law inspektor. Det sista bör vi åtminstone kraftigt motsätta oss. Den som besöker en stor industristad och sett och känt olagenheterna af riken och sotet från fabrikskorstenarna kan väl ej ögonblickligen önska vår vackra stad ett så rusligt öde.

Ska vi ha en massa fabriker här så bör de tvärtom ordentligt efterhållas att följa bestämmelserna i the smöke-by-law. Och helst borde alla fabriker förläggas till ett distrikt utom staden — så långt som möjligt från bostadskvarterna. Annars — farväl med grönskan i våra parker, farväl med rosorna på våra barns kinder. I en fabriksstad är allt svartgrått eller gråsvart, både träd, människor och hus.

The Lord's Day Alliance blir för svar. Nu börjar denna allians äfven söka göra slat på försäljningen af tidningar och cigarrer på järnvägsstegen. Ha vederbörande mäkter ej själva på sina resor funnit det skönt att kunna få köpa en tidning och en cigarr äfven på sabbaten? Eller om de själva äro så till sin natur att de föredra att sitta och slösa, så borde de kunna förstå att mera vakna och intelligenta medmänniskor nästan skulle dö af lednad om de måste sitta en hel söndag på tåget utan tidningar. Men alliansen är ganska inkonsekvent. Den silar de små cigarrer och tidningsmyggor, men själva den sabbatsbrytande kamelen-järnvägsstegen ställer man utan att blinka. Hvarför ej stoppa alla järnvägståg på den punkt de befina sig när sabbaten inbryter? Det skulle väl löna sig bättre, eller hur?

Men den beskäffliga alliansen är äfven på väg att "reformera" Winnipegs postförhållanden. Det påstås att den redan af Postmaster-general utverkat medgifvande att vårt postkontor skall hållas stängd på söndagarna. En så oskyldig sak som att på söndagen gå och hämta sin post skulle alltså häfva efter omjliggöras — till stort men för en massa människor som kanske just den dagen vänta ett angeläget bref. Hvad synd det ligger i att mottaga och läsa ett bref på söndagen det är verkligen svårt att förstå. Och för postpersonalen blir det ej ett dugg mera sabbatsbrytning genom den tilltänkta åtgärden, enligt hvad postmästaren härpåstades upplyst.

NÄR KLOOKAN PICKAR SKARPAST.

Hon kysste honom, när hon kommit hem från sitt besök hos några släktingar, och frågade:

— Nä, John, hur har du haft det utan mig och barnen?

— Inte trefligt alls, svarade han. Nästa gång du reser bort, bör jag på hostel.

— Trifdes du inte ensam hemma då? frågade hon.

— Nej, svarade han. Huset är ju alldeles fullt af rättor.

— Rättor, utropade hon. Det finns inte en enda rätt här.

— Prat, sade han. Jag börde dem jag. De knaprade och gnagde, så att de höll mig vaken halva natten. Jag hade knappast hunnit gå till sängs första kvällen, förrän de började med sitt förfärliga ojd.

— Det var väl några småmöss, lugnade hon honom. Då och då har jag verkligen märkt sådana här.

— Men jag har aldrig hört dem förr, sade han retligt. Och den där klookan, se'n...

— Ja, hvar är sängkamarklookan? frågade hon, seende sig om i rummet.

— I rummet å gatan, svarade han. Hon gjorde mig nästan vansinnig. Första kvällen, när jag slog mig ned för att i lugn och ro röka min pipa, förde hon ett lif som en alarmkloka.

Det hördes inte ett ljud i hela huset, utom pickandet af det där gamla skrälet — men så var det också tydligt nog, vill jag lofa. Det gjorde mig så nervös, att jag kunde höra det i hvarvenda vägg i huset; och då bar jag ut klookan och stängde dörren.

— Nä, hjälpte det, John? frågade hon med ett lätt smälende.

— Något, men inte mycket, svarade han. Jag börde henne i alla fall. Jag kan inte förstå, hvad det är åt henne. Aldrig förde hon sådant väsen förr.

— Kanse, John, inföll hon snabbt, är det därför att du aldrig varit ensam här hemma någon natt förr. Jag har hört henne vara så där högljudlig mången natt, jag, när jag suttit ensam. Aldrig pickar hon så skarpt som då, aldrig gnaga mössens så tydligt som då, aldrig höras så många ovannliga ljud som en sådan natt.

Han såg skarpt på henne, då hon beskäffligt trippade omkring i rummet, ordnande en sak ån här, så där, och därpå... nå ja, det gör det samma; men här stannar icke ut så länge om kvällarna nu som förr. Han vill gärna komma hem, säger han, innan klookan börjar picka så skarpt.

KITTY BEHÅRSKAR SITUATIONEN.

— Summan af allsammans är, att jag icke tillåter det. Intet svar följde på denna förklaring.

Efter en ganska långtids den följande: — Saken är den, Kitty, att du föresätter dig att alltid genomdriva din vilja — att behålla allden i strid mot mina önskar — mina önskar — mina — mina — med ett ord att göra hvad du behagar utan tanke på hvad jag tycker.

Afslutningen på haragen var skiljen lam.

Kanske insåg han det också. I alla händelser tytsade han igen och kastade en blick på lästolen.

Intet ljud kom från dess djup.

— Jag har sagt otaliga gånger, att jag icke tycker om, att du är så ofta tillsammans med Pratts — och hvad det angår, att du skall sjunga på deras konsert i Southwalk så förbjuder jag dig det helt enkelt. Jag vill icke säga något ord om fröken Bertha Pratt, men hon tillhör icke vår umgängeskrets och jag vill icke att min hustru blir intym vän med sådant folk.

En nästan omärklig rynkning på de fina ögonbrynen — Det var allt.

— Att de icke kunna få tag i någon annan, som sjunger på de där konserterna. Ja, jag vet, hvad du svarar på den saken, att det icke är lätt att få någon, att de ej vilja ha någon annan än dig och att du ej kan låta bli att göra dem en sådan liten tjänst. Ja, jag känner till det där. Jag vet hvilka argument du kommer fram med.

Ett svagt smälende krusade Kittys läppar, men hon yttrade ej ett ord.

— Men jag låter ej öfvertyga mig af några kvinnliga argument. Då jag säger nej, menar jag det också — det har jag ju sagt dig så många gånger.

Fortfarande tyst i lästolen.

Den äkta mannen vid eldstaden flyttade oroligt på fötterna.

Kitty vände sin blick ifrån honom för att med samma intresse betrakta sin ena fot. Hon höjde sig först åt den ena sidan, sedan åt den andra för att titta på den. Det var en nätt liten fot i en elegant sko.

— Jag vet alltför väl, fortsatte den äkta mannen vid eldstaden, att du kommer att försöka öfvertyga mig och linda mig om ditt finger. Men det skall icke lyckas. När jag en gång satt ned foten, så stannar den där också.

Den sattes ned med kraft och Kitty följde med intresserad blick dess väg ned till golvmattan.

— Kitty, du är verkligen den enastående kvinnan jag någonsin sett. Hvar för skuld då nödvändigt fortsatta beaktenskap med fröken Pratt? Ja, ja, jag vet mycket väl, hvad du vill säga — att Bertha är en gammal skolkamrat och att du icke kan vara ovänlig mot henne, därför att du är rik och hon är fattig. Det är ju mycket snällt och mycket aktingsvärdt. Men lika barn leka bäst, som du vet — och — och din mans önskingar bör väl också gälla något.

Nu var det ej munnen, utan ögonen, som smålog.

— Och hvad den där konserten angår, så sätter jag p för den. Du säger naturligtvis att Bertha haft mycket besvär att anordna den, att hon är en själforsörjande kvinna, att hennes tid är dybar och du måste hjälpa henne. Men jag säger att jag icke tillåter det.

Hans harm hade nu nått höjdpunkten.

De småleende ögonen, som varit fastade på mannens vredgade anlete, riktades nu mot de små händerna som lågo i knäet.

— Jag är icke af den sortens äkta män, som gå i ledband. Och därför säger jag en gång för alla, att jag icke tillåter något vidare intymt umgänge med Bertha Pratt och att det ej blir något af med konserten. Förstår du det, Kitty? Inga resonemang kunna förmå mig till att ändra mig.

Han kastade en genomtänkande blick på Kitty, som ej lyfte på huvudet, utan trycktes försjunken i beundran af sina ringar.

Det är verkligen på tiden att jag visar hvem som är herre i huset, utbrast han, utom sig af vrede. Så vet nu en gång för alla, att jag vill bli åtlödd.

Han gick med vredgade steg öfver rummet.

Han slog upp dörren, men innan han gick ut, såg han sig om. Att se sig om är riskabelt.

De intresserade ögonen mötte hans. Smälendet var försvunnet. En sorgsen, förebrående blick syntes i dem.

Dörren slogs igen efter honom.

Då slogs igen reste Kitty sig. Ett smälende upplyste hela hennes anlete. Hon gick fram till spegeln och nickade åt sin egen bild.

— Fem minuter, sade hon sakta, med blicken fastad på klookan.

Precis fem minuter därefter hördes ljudet af steg, steg som saknade den kraft och det själförtroende, hvarmed de gått upp för trappan. Kitty återtog sin plats i lästolen och blickade dystert mot dörren.

Han kom in helt generad. Han såg ut sig en agad skolpojke, då han mötte hennes blick.

— Kitty, sade han, jag är mycket ledsen. Jag har mig illa åt mot dig. Men du vet, att jag är häftig — och — naturligtvis menade jag icke allt, det jag sade.

Han gick fram till lästolen och en liten hand smög sig i hans.

— Förlåt det mig, Kitty? Jag vet, att jag kan vara blåsnäslig — men du skall sjunga vid Southwalk eller hvar du vill, hellre än du skall bli ledsen.

Den lilla handen tryckte den större.

— Och — och Kitty, bry dig inte om det jag sade om fröken Pratt — du vet själf att vilja dina bekanta.

— Lite höftvud lande sig mot hans rock och han höjde sig med för att kysa det.

Om Kitty smålog, visste hon bara af det själf.

Men hon tänkte — och ingen kan vänt invända något däremot — att det var som vid detta tillfälle behårskade situationen.

CIVILISATIONEN FÖRSTÖR TÄNDERNA.

Det är visserligen sant — och på samma gång äfven bedröfligt — att civilisationen förstör tänderna. Detta gäller både de äldre civilisationerna och den nya, enligt hvad man kan finna genom undersökningar.

I London finnes ett museum, förordnat med Royal College of Surgeons, hvarest mer än 5,000 exemplar af tänder och käkar samlats. Grunden till samlingen lades allredan af den ryktbara kirurgen John Hunter omkring år 1755. Genom undersökningar, verkställda på svin, bevisade dr H., att tankestrukturen tillväxte, lagert efter lager, allt efter som kroppen tillväxte. För att bevisa att så skedde, blandade H. i flera veckors tid guldnära med svinfoder. Svinens tänder blefvo då gula. Sedan fingo svinen åter igen sin vanliga föda, och då blefvo deras tänder hvita på nytt.

Dr H. lät så draga ut en tugg på ett af svinen och sågade af den, så att lagren blefvo synliga. Det visade sig då, att tanden hade ett gult lager, på båda sidor omgifvet af lager af vanlig färg.

I sagda museum finnas engelska hufvudskallar från äldsta tider, jämte sådana från vår egen tid. De äldre skallarna ha alltid friska tänder och större käkar; de från senaste århundradena ha anfränta tänder, sammanträngda och oregelbundna, detta tydligen hufvudsakligen på grund däraf att källbenen krympt ihop, under det tänderna behållit sin storlek. Tänderna i britiska hufvudskallar från s. k. förhistorisk tid voro allsammans friska, äfven om de voro betydligt nötta.

Likaså tänderna i egyptiska hufvudskallar från de allra äldsta perioderna. Tänderna i skallar från Egyptens blomstringsperiod äro däremot lika dåliga som vår egen generations. Kung Kerneftah, som till Ramses de ti store, hvilkens mumie påträffades för några år sedan, måste ha lidit af förfärlig tandvärk; så genomtunnade tänder hade han. Eftersom han af många betraktas som "förtryckta Fara", under hvars regering judarna lämnade det egyptiska förtrycket, är somliga formföskäre (och andra med dem) undrat, om det möjligt var hans svåra tandvärk som gjorde honom till förtryckare. Ja, hvarför inte?

Chamberlain's Cough Remedy är icke någon vanlig sekunda hostmedicin. Det är ett kraftigt medel mot alla de åkommor som brukas orsakas af förkyllning af hufvet, halsen, maken eller bröstet. Säljes öfverallt.

REDOVISNING.

Svenska Canada-Tidningen: — Bedes om plats i eder ärade tidning för medföljande insamlingslista från Point Du Bois, Man., för Paul Haagensen, Lae Du Bonnet, Man.

- E. J. Ost, \$0.50
- Olof Boström, 0.50
- Axel Dalborg, 0.50
- W. M. Silver, 0.35
- Ludvig Olson, 0.50
- P. Lefdal, 0.50
- J. Johnston, 0.50
- A. Wellmarks, 0.50
- H. Krinly, 0.25
- L. Sullivan, 0.25
- A. Leskov, 0.25
- E. Hernig, 1.00
- Say Cromwell, 0.25
- J. E. Johnson, 1.00
- C. L. Pelez, 0.25
- Emil Mattson, 0.50
- Molnsky, 0.50
- H. Winter, 0.50
- Sam Riskula, 0.25
- G. Wrigens, 0.25
- J. W. Chalmers, 1.00
- C. C. Olson, 1.00
- P. Jenkins, 0.50
- A. E. Monkman, 0.50
- A. E. J., 1.00
- H. Engle, 0.25
- A. D. Harris, 1.00
- A. Olson, 0.50
- Edvard Pettersson, 0.50
- C. Wiekert, 0.50
- Chas. Holmberg, 0.50
- John Morgan, 0.50
- H. Telen, 0.25
- P. Carlson, 0.25
- J. Anderson, 0.25
- E. Anderson, 0.25
- J. Call, 0.25
- Clifford Bruno, 0.25
- Geo. Gundersen, 1.00
- Arthur Öberg, 1.00
- Wiljam Jos. Asselstein, 0.25
- James Loudou, 0.25
- John Mudge, 0.25
- Sam Wiggins, 0.25
- W. M. Scott, 5.00
- A. Holmström, 0.50
- H. Öberg, 0.50
- Hellmer Johnson, 0.00
- B. Olson, 1.00
- Hjalmar Berglund, 0.50
- C. A. Olson, 0.50
- P. E. Sundqvist, 0.50
- Hugo Holmlund, 0.50
- Stanley Bondream, 1.00
- Häns Anderson, 0.50
- Ant. Darull, 0.50
- Oskar Wallman, 0.50
- K. A. Garawson, 0.50

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

Chamberlain's Cough Remedy botar alltid envis hosta, förkyllning samt strup- och lungkatarr. Det är bäst af alla dylika medel. Säljes öfverallt.

DAMER!

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.

En modell som boende i centrum af skandinaviskt settlement tycks sig en hushållerska. Om önskeligt tycke uppstår, kan äktenskap ingås. Ej under 25 år, ej öfver 35. Har ej något emot om ett barn finnes. Besökande lufte adressera till "Alfred", Svenska Canada Tidningen.